



UU
73F4BDA2-0591-4D8E-952B-48BCC4E5551

Fecha de emisió
12/10/2020 09:01:48 a. i

Lugar de emisió
6621

FLSMIDTH, S.A. DE C.V.

FSM970929MZ4

SAN ALBERTO COL. RESIDENCIAL SANTA BARBARA ,
SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., MEXICO C.P. 66266
TEL. 8110019500

Régimen fiscal

601 - General de Ley Personas Morales

Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV

CMB7201257K2

Av Del Trabajo 1000 Tapeixtles COL. ..
Manzanillo Colima, MEX C.P.28876
TEL.

Uso de CFDI

G01 - Adquisición de mercancías

Orden de compra
4500100871

Nota de recepción

No. de producto	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
1000164823	1	23153402	H87 - Pieza PIEZA	Bushing (Dual throw), Inner eccentric	\$47,012.00		\$47,012.00
			Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA	TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %	IMPORTE:\$7,521.9
1000164806	1	31171605	H87 - Pieza PIEZA	Bushing (Dual throw), Spider	\$38,500.00		\$38,500.00
			Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA	TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %	IMPORTE:\$6,160.0
1000162962	2	23153403	H87 - Pieza PIEZA	Wear plate, top shell	\$5,937.00		\$11,874.00
			Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA	TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %	IMPORTE:\$1,899.8
1000162963	2	23153403	H87 - Pieza PIEZA	Wear plate, top shell	\$5,937.00		\$11,874.00
			Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA	TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %	IMPORTE:\$1,899.8
1000162964	2	23153403	H87 - Pieza PIEZA	Wear plate, top shell	\$5,937.00		\$11,874.00
			Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA	TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %	IMPORTE:\$1,899.8
Subtotal							\$121,134.0
IVA 16 %							\$19,381.4
Total							\$140,515.4

CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS QUINCE DOLARES 44/ 100 USD

Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago 99 - Por definir	Condiciones de pago Due 30 Days of Inv Date	Moneda / Tipo de cambio USD / 21.4318
---	--	---	---

Observaciones

TAX_ID:CMB7201257K2| Ref_num:532903568 | Order:53224001996 | PED-202439950004998 | PED-202439950004998 | PED-NACIONAL | PED-NACIONAL | PED-NACIONAL | Incoterm:DDP | INCOLOCATION:SU PLANTA LIBRE DE MANIOBRAS | Origin:US



Sergio Alonso Robledo

No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Fecha y hora de certificación

12/10/2020 09:31:33 a. m.

No. serie CSD enisor

00001000000502855574

Sello digital del emisor

brvuE4HeNva/Zb57/cE6DeKdSpynwNCGRF6HDYaSMDXHjv6zQYFhpJz4yn1T7+4PM1nmtZCKpoPIRkXU90nHNkspVt5HzM0ll4jm8qh1Ga8pHt:USG8OV94sRWQ18+5fLcWwKpbB465qCQITf6xyYOPtCMxw2KjS5jKckq672KaEihXgvCw7hvSamME2jXyWZo7L7ng4K+WWlaoFsi+PhgK0i0TYn3PWyq1wun1lCGIDGFBjwzt3f8G1LsGnPeHqfuPvNS9q1704lnSvDC3Mzlvpy0foedtiR9UjyJ+EoOwVSpMm3yGv0SsWp3Chw

Sello digital del SAT

J24fTMWdxkyskZbKoeK810ff10ZxeyBI3lWGU4Ei4Nc0+LObus3wWgmIP4l1+boHT93AMQIPPeROPvsuHqahB3FDZEGBh1IC1bsOgEcsSyhYMRb4ZuGyBjIXaS4J1KMfhuM8pYPMXM1t+1gybCLNKHasmbMkyRva+hbXc5gL2aTYQVYkqk4uMBusZWuXa61hS4LsX8j9KEn2NwdDRx3F4pHlL:KJKDjYCybxQAJA/x9a/rR43K092RxZCZJDh9V6NmuGICyH3fcFjkZLxDuENckSYPiphmbrlvG5ZyHQArwFgjsXfcl7qW8acBu5uM6rA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|73F4BDA2-0591-4D8E-952B-48BCC4E55509|2020-10-12T09:31:33||N|T020124V62|brvuE4HeNva/Zb57/cE6DeKdSpynwNCGRF6HDYaSMDXHjv6zQYFhpJz4yn1T7+4PM1nmtZCKpoPIRkXU90nHNkspVt5HzM0ll4jm8qh1Ga8pHt:USG8OV94sRWQ18+5fLcWwKpbB465qCQITf6xyYOPtCMxw2KjS5jKckq672KaEihXgvCw7hvSamME2jXyWZo7L7ng4K+WWlaoFsi+PhgK0i0TYn3PWyq1wun1lCGIDGFBjwzt3f8G1LsGnPeHqfuPvNS9q1704lnSvDC3Mzlvpy0foedtiR9UjyJ+EoOwVSpMm3yGv0SsWp3Chw==|00001000000404598147||

Este documento es una representación impresa de un CFDI



FLSmith S.A. de C.V.
 San Alberto 406 Int. 2
 Col. Residencial Santa Barbara 1 Sector, San Pedro, Garza Garcia
 Nuevo Leon, 66266
 Tel: +52 81-1001-9500
 fls-mx@flsmith.com



No. De Pedido de cliente 4500100871
FLS No. Orden 53224001966
Fecha de Empaque 09-Oct-2020
Departamento Spares
Tipo de Orden External SO
Prioridad del envío Standard Priority
Incoterm DDP SU PLANTA LIBRE DE MANIOBRAS
Términos de flete Prepaid
Metodo de Transporte BESTWAY

LISTA DE EMPAQUE
Entrega No 3348653

Ciente Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Av Del Trabajo 1000 Tapeixtles Manzanillo Colima 28876 México	Consignatario Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Almacén Mina General Cerro los Juanes Conocido S/N Minatitlan Colima 28750 México
Instrucciones de Envío Departamento: Spares Incoterm: DDP	Marcas Especiales Enviado desde: SHIP FROM - MEX - México 5320003046/5320003043



Sergio Alonso Robledo

Detalle de Envío

Detalle de Envío	Numero Paquete	Numero de ID Empaque. (LPN)	Forma de Empaque	Peso bruto (kg)	Peso neto (kg)	Volumen (m3)	Dimensiones (mm) (L*W*H)
	1	3348653-01	WOOD CRATE, OPEN	1005.00	1005.00	1.5	1245X1219X1016
	2	3348653-02	WOOD CRATE, OPEN	1356.00	1356.00	3.2	1295X1295X1930
	3	3348653-03	Pallet - Metric	1,004.00	964.00	0.4	2300X700X230
	4	3348653-04	Pallet - Metric	1,004.00	964.00	0.4	2300X700X230
	5	3348653-05	Pallet - Metric	992.00	954.00	0.2	1500X700X230
Total	5			4,070.93	3,952.93	5.8	

Numero Paquete 1 of 5: LPN # 3348653-01

Linea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantidad Empacada	UOM	Peso Neto Total (kg)
5.1	1000164823	Bushing (Dual throw), Inner eccentric (Copper Alloy) Unidad de peso neto (kg) : 0.00	1	1	EA	0.00

Numero Paquete 2 of 5: LPN # 3348653-02

Linea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantidad Empacada	UOM	Peso Neto Total (kg)
6.1	1000164806	Bushing (Dual throw), Spider (Copper Alloy) Unidad de peso neto (kg) : 0.00	1	1	EA	0.00

FLSmith S.A. de C.V.

San Alberto 406 Int. 2
 Col. Residencial Santa Barbara I Sector, San Pedro, Garza Garcia
 Nuevo Leon, 66266
 Tel: +52 81-1001-9500
 fls-mx@flsmith.com



No. De Pedido de cliente
4500100871

FLS No. Orden
53224001966

Fecha de Empaque
09-Oct-2020

LISTA DE EMPAQUE
Entrega No 3348653

Departamento
Spares

Tipo de Orden
External SO

Prioridad del envío
Standard Priority

Incoterm
DDP SU PLANTA LIBRE DE
MANIOBRAS

Términos de flete
Prepaid

Metodo de Transporte
BESTWAY

Cliente Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Av Del Trabajo 1000 Tapeixtles Manzanillo Colima 28876 México	Consignatario Consorcio Minero Benito Juarez Pena Colorada SA de CV Almacén Mina General Cerro los Juanes Conocido S/N Minatitlan Colima 28750 México
Instrucciones de Envío	Marcas Especiales Enviado desde: SHIP FROM - MEX - México 5320003046/5320003043

Numero Paquete 3 of 5: LPN # 3348653-03


Linea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantida d Empacada	UOM	Peso Neto Total (kg)
11.1	1000162964	Wear plate, top shell (Carbon Steel) Unidad de peso neto (kg) : 482.00	2	2	EA	964.00

Numero Paquete 4 of 5: LPN # 3348653-04

Linea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantida d Empacada	UOM	Peso Neto Total (kg)
9.1	1000162962	Wear plate, top shell (Carbon Steel) Unidad de peso neto (kg) : 482.00	2	2	EA	964.00

Numero Paquete 5 of 5: LPN # 3348653-05

Linea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantida d Empacada	UOM	Peso Neto Total (kg)
10.1	1000162963	Wear plate, top shell (Carbon Steel) Unidad de peso neto (kg) : 477.00	2	2	EA	954.00


 Sergio Alonso Roblada
 16/oct/2020